
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

Referent majetkové správy 
 
Ředitelství služby cizinecké policie, ekonomické oddělení – pracovní poměr 

Obecně 

 místo výkonu: Praha 3 – Žižkov, Olšanská 2 
 pracovní poměr na dobu určitou – 1 rok, 3 měsíce zkušební doba, možnost 

prodloužit pracovní poměr na dobu neurčitou 

Náplň práce  

 příjem, evidence a výdej majetku: elektrospotřebiče, nábytek, čisticí prostředky  
a další materiál majetkové třídy 18 

 plánování majetku 
 zabezpečování revizí a oprav majetku 
 evidence majetku v účetním systému ESQL 
 hmotná zodpovědnost za svěřený majetek  

Platové podmínky a další benefity 

 platová třída 9 se mzdou 23.110,- Kč – 33.220,- Kč (dle započitatelné praxe), 
Nařízení Vlády 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, příloha č. 1 stupnice platových tarifů podle platových tříd  
a platových stupňů pro zaměstnance uvedené v § 5 odst. 1 

 zvláštní příplatek 2.500,- Kč 
 osobní příplatek - přiznání po zkušební době 
 příspěvek z prostředků FKSP na penzijní připojištění 
 řádná dovolená 25 dní, 5 dní indispozičního volna 
 dotované stravování v objektu 

Požadujeme 

 středoškolské vzdělání zakončené maturitou 
 uživatelská znalost práce na PC 
 řidičský průkaz skupiny „B“ 
 dobrý zdravotní stav 
 bezúhonnost (doložena výpisem z rejstříku trestů) 

Výhodou 

 praxe v oblasti administrativní činnosti 
 vstřícnost, spolehlivost, samostatnost, komunikační schopnosti 



2 

Další informace 

 možnost nástupu po dohodě  
 součástí přijímacího řízení je osobní pohovor 

 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely 
vyrozumění na adresu josef.vacha@pcr.cz s předmětem „referent majetkové správy“. 
 
Případné doplňující informace je možné získat u vedoucího ekonomického oddělení,  
Ing. Josef Vácha, tel. číslo: 974 841 302, 974 841 202. 

 

 

 


